
3ème
lycée

C'est quoi ?

le prix du roman
historique jeunesse

 

Un prix littéraire libre et
gratuit ouvert à tous les
élèves du CM2 au lycée 

en france et à l'étranger

Sous l'égide des
Rendez-vous de

l'histoire de Blois 3 niveaux de sélections 
de 4 livres récents

www.prhj.fr

CM2
6ème

5ème
4ème

Comment ?
- lire les 4 livres durant
l'année scolaire et voter
individuellement en juin

- Rencontrer des auteurs
sélectionnés

Qui ?
une association
de bénévoles


